AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/08/2020

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

ONO U WN B

Pos

O©CoO~NOOUTR,WNE

el ol ol
WN RO

Atleta

Revelant Valentina
Ferrazzo Greta
Cargnelutti Aurora
Mosetti Martina
Lamesta Giada
Macor Matilde
Giori Agnese
Ursini Aurora
Venturoli Federica
Rizzi Martina
Massaro Martina
Di Luca Gioia
Paoletti Alexia
Basili Camilla
Morassuto Katia
Croesi Giada
Pasternak Ginevra Larissa Selvaggia
Colussi Anna
Dugo Emma

Arbo Letizia

Patat Sofia

Dose Keira
Marzano Rachele

Atleta

Scarpa Margherita
Madrassi Alessia
Bresadola Bianca
Ponta Elena Valentina
Crivelli Michelle
Cornale Veronica
D'Ali"' Vittoria

Tavagna Alice

Atleta

Scolz Vittorio
Persoglia Dennis
Cristin Nicholas
Soprano Fabio

Zilli Gabriele

Cazan Cosmin

Bon Riccardo
Buono Alessio
Boaretto Massimiliano
Zanetti Alessio
Esposito Francesco
Paunovic Stefan
Bosco Pietro

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Gemonese Nuoto

Rari Nantes Adria Monfalcone
Gemonese Nuoto

Kuma SSD Al

Rari Nantes Adria Monfalcone
Unione Nuoto Friuli

CUS Udine ASD

Rari Nantes Adria Monfalcone
Gorizia Nuoto ASD

Unione Nuoto Friuli

Gorizia Nuoto ASD

Unione Nuoto Friuli

Rari Nantes Adria Monfalcone
Gorizia Nuoto ASD

CUS Udine ASD

Gemonese Nuoto

CUS Udine ASD

Gemonese Nuoto

Gorizia Nuoto ASD

Gorizia Nuoto ASD
Gemonese Nuoto

Unione Nuoto Friuli

Rari Nantes Adria Monfalcone

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2004
2000
2003
2005
2003
2004
2003
2004

Gemonese Nuoto

CUS Udine ASD

CUS Udine ASD

CUS Udine ASD

Gemonese Nuoto

Gorizia Nuoto ASD

Rari Nantes Adria Monfalcone
Gorizia Nuoto ASD

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2004
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2006

CUS Udine ASD
Gorizia Nuoto ASD
Kuma SSD Al
Gemonese Nuoto
CUS Udine ASD
Unione Nuoto Friuli
Unione Nuoto Friuli
Gemonese Nuoto
Rari Nantes Adria Monfalcone
CUS Udine ASD
Gemonese Nuoto
Gorizia Nuoto ASD
CUS Udine ASD

Campionato FVG Categoria GO/UD (Gorizia) - 2° Giornata

EIDV%NI

Tempo

00'27"76
00'28"05
00'29"05
00'29"87
00'29"96
00'30"07
00'30"17
00'30"82
00'30"97
00'30"98
00'31"09
00'31"13
00'31"62
00'32"08
00'32"32
00'32"33
00'32"89
00'33"07
00'33"14
00'33"42
00'34"16
00'34"64
00'36"81

Tempo

00'27"05
00'28"48
00'28"57
00'28"61
00'29"05
00'29"15
00'30"29
00'30"41

Tempo

00'26"14
00'26"98
00'27"16
00'27"54
00'27"60
00'27"62
00'27"75
00'27"83
00'28"43
00'28"87
00'28"94
00'29"18
00'31"26

AYS

Derojece
[

Pti

619
600
540
497
493
487
482
452
446
446
441
439
419
401
392
392
372
366
364
355
332
319
265

Pti

670
574
568
566
540
535
477
471

Pti

511
465
456
437
434
433
427
424
397
379
377
367
299
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/08/2020

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

A WNPE

Pos

Ok, WNPE

Pos

O©CoO~NOUTR,WNE

Atleta

Ippolito Francesco
Guatti Giovanni
Gasparotto Nicola
Tominec Davide

Di Marco Alessandro
Garbino Davide

De Liva Leonardo
Zoletto Sam
Bimbatti Gabriele
Casale Edoardo
Natale Franco Lihuel
Pecile Filippo

Atleta

Turri Elisabetta
Pittia Benedetta
Unfer Laura
Tavagna Alice

Atleta

Caporale Erik

Di Marco Alessandro
Zoletto Sam

Casale Edoardo
Tibaldo Andrea
Vecchione Michele

Atleta

Revelant Valentina
McElroy Niamh Patricia
Giori Agnese

Lukajic Tijana
Simonetti Anna

Micelli Ania

Paoletti Alexia

Basili Camilla

Pasternak Ginevra Larissa Selvaggia
Di Benedetto Sara llva
Morassuto Katia
Marzano Rachele

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1996
2003
1999
1995
1999
2002
1999
2003
2003
2003
2003
1999

Gorizia Nuoto ASD
CUS Udine ASD
Centro Nuoto Torino
Gorizia Nuoto ASD
CUS Udine ASD
CUS Udine ASD
CUS Udine ASD
CUS Udine ASD
Gemonese Nuoto
Gorizia Nuoto ASD
Gemonese Nuoto
CUS Udine ASD

50 Rana ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2004
2003
2003
2004

CUS Udine ASD
CUS Udine ASD
Unione Nuoto Friuli
Gorizia Nuoto ASD

50 Rana ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2001
1999
2003
2003
2002
2003

Gorizia Nuoto ASD
CUS Udine ASD
CUS Udine ASD
Gorizia Nuoto ASD
CUS Udine ASD
Gorizia Nuoto ASD

100 Dorso RAGAZZI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007

Gemonese Nuoto

Rari Nantes Adria Monfalcone
CUS Udine ASD

Gorizia Nuoto ASD

Unione Nuoto Friuli
Gemonese Nuoto

Rari Nantes Adria Monfalcone
Gorizia Nuoto ASD

CUS Udine ASD

CUS Udine ASD

CUS Udine ASD

Rari Nantes Adria Monfalcone

Campionato FVG Categoria GO/UD (Gorizia) - 2° Giornata

EIDV%NI

Tempo

00'23"46
00'23"83
00'23"87
00'24"65
00'25"16
00'25"19
00'25"69
00'25"77
00'26"33
00'26"43
00'26"61
00'27"16

Tempo

00'33"85
00'33"97
00'37"30
00'37"41

Tempo

00'31"39
00'32"51
00'32"52
00'33"22
00'33"23
00'33"40

Tempo

01'11"36
01'12"07
01'16"46
01'17"11
01'17"26
01'18"36
01'21"01
01'21"57
01'22"21
01'22"63
01'23"93
01'28"91

AYS

Derojece
[

Pti

708
675
672
610
574
571
539
534
500
495
485
456

Pti

655
648
489
485

Pti

564
508
508
476
476
468

Pti

539
523
438
427
425
407
368
361
352
347
331
279
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/08/2020

Atleta

Ambrosi Chiara
Scarpa Margherita
Pamio Giulia

Ponta Elena Valentina
Cornale Veronica
Ceschia Valentina
Ambrosi Marta

Pos

NOoO O~ WNPE

Atleta

Aldrigo Riccardo
Paselli Alessandro
Crasnich Davide
Pedoni Jacopo
Zanetti Alessio
Bosco Pietro

Pos

Ok, wWNE

Atleta

Guatti Giovanni
Crivelli Luca
Tominec Davide
Bimbatti Gabriele

Pos

A WN P

Atleta

Ferrazzo Greta
Ullo Desire'
Cargnelutti Aurora
Mosetti Martina
Rizzotti Nicole

Pos

b WNBE

Atleta

Nigris Serena
Micheloni Sara
Gardisan Aurora
Narduzzi Sirja
Bernardis Emma
Cetin Asya
Cervellieri Anna
Sciardiglia Giulia
Marchesini Sofia

Pos

O©CoO~NOOOUTR,WNPE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002 Gorizia Nuoto ASD
2004 Gemonese Nuoto
2005 Gemonese Nuoto
2005 CUS Udine ASD
2004 Gorizia Nuoto ASD
2005 Unione Nuoto Friuli
2004 Gorizia Nuoto ASD

100 Dorso RAGAZZI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2005 Gorizia Nuoto ASD

2005 CUS Udine ASD

2005 Gorizia Nuoto ASD

2006 Rari Nantes Adria Monfalcone
2005 CUS Udine ASD

2006 CUS Udine ASD

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2003 CUS Udine ASD
2000 Gemonese Nuoto
1995 Gorizia Nuoto ASD
2003 Gemonese Nuoto

100 Farfalla RAGAZZl Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006 Rari Nantes Adria Monfalcone
2007 Unione Nuoto Friuli

2006 Gemonese Nuoto

2007 Kuma SSD Al

2007 CUS Udine ASD

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1999 CUS Udine ASD

2004 Gorizia Nuoto ASD

2005 Kuma SSD Arl

1997 Gemonese Nuoto

2005 Gorizia Nuoto ASD

2005 Rari Nantes Adria Monfalcone
2003 Gorizia Nuoto ASD

2003 Gorizia Nuoto ASD

2004 Gorizia Nuoto ASD

Campionato FVG Categoria GO/UD (Gorizia) - 2° Giornata

EIDV%NI

Tempo

01'10"31
01'10"39
01'11"37
01'13"63
01'15"45
01'18"44
01'18"71

Tempo

01'05"56
01'07"06
01'08"89
01'11"86
01'14"80
01'18"23

Tempo

01'01"19
01'02"76
01'06"05
01'06"96

Tempo

01'09"23
01'09"31
01'16"61
01'17"11
01'25"29

Tempo

01'04"81
01'08"72
01'08"96
01'09"56
01'11"29
01'11"33
01'14"04
01'14"32
01'16"51

AYS

Derojece
[

Pti

564
562
539
491
456
406
402

Pti

494
462
426
375
333
291

Pti

608
563
483
464

Pti

514
512
379
372
275

Pti

627
526
520
507
471
470
420
415
381
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/08/2020

Atleta

Tomba Giovanni
Petrarca Alex
Kryvalchuk Christian
Monagheddu Matteo
Zilli Gabriele

Lampe Diego

Scolz Vittorio

Pos

OO, WNE

Atleta

Gargani Lorenzo
Buonaguro Dylan
Ippolito Francesco
Sicuro Frederick
Cocianni Andrea
Natale Franco Lihuel

Pos

Ok, wWNE

Atleta

Monagheddu Giulia
McElroy Niamh Patricia
Massaro Martina

Ursini Aurora

Lukajic Tijana

Rizzi Martina

Dose Keira

Pos

~No o~ WNBE

Atleta

Levan Giorgia
Nigris Serena
D'Ali" Vittoria
Gardisan Aurora
Ceschia Valentina

Pos

ab~hwWwNE

Atleta

Grion Elia

Buono Alessio
Aldrigo Riccardo
Trevisiol Samuele
Cristin Nicholas
Cazan Cosmin
Soprano Fabio
Boaretto Massimiliano
Pedoni Jacopo
Lampe Diego
Lampe Davide

Pos

PPRPOO0O~NOORWNE

- O

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Campionato FVG Categoria GO/UD (Gorizia) - 2° Giornata

RISULTATI

100 Farfalla RAGAZZI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2005 CUS Udine ASD

2005 Kuma SSD Al

2006 Gorizia Nuoto ASD

2005 Rari Nantes Adria Monfalcone
2005 CUS Udine ASD

2006 CUS Udine ASD

2004 CUS Udine ASD

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2000 CUS Udine ASD
2002 Gemonese Nuoto
1996 Gorizia Nuoto ASD
2001 Kuma SSD Arl
2003 Gorizia Nuoto ASD
2003 Gemonese Nuoto

200 Stile Libero RAGAZZI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007
2006
2006
2007
2007
2006
2007

Rari Nantes Adria Monfalcone
Rari Nantes Adria Monfalcone
Gorizia Nuoto ASD
Rari Nantes Adria Monfalcone
Gorizia Nuoto ASD
Unione Nuoto Friuli
Unione Nuoto Friuli

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2005 Gemonese Nuoto

1999 CUS Udine ASD

2003 Rari Nantes Adria Monfalcone
2005 Kuma SSD Al

2005 Unione Nuoto Friuli

200 Stile Libero RAGAZZI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2004 CUS Udine ASD

2005 Gemonese Nuoto

2005 Gorizia Nuoto ASD

2004 CUS Udine ASD

2006 Kuma SSD Arl

2005 Unione Nuoto Friuli

2006 Gemonese Nuoto

2006 Rari Nantes Adria Monfalcone
2006 Rari Nantes Adria Monfalcone
2006 CUS Udine ASD

2006 CUS Udine ASD

EIDVK;BNI

Tempo Pti
01'02"81 499
01'06"56 419
01'06"83 414
01'07"45 402
01'10"68 350
01'12"49 324
Squalificato

Tempo Pti
00'53"84 792
00'56"78 675
00'57"72 643
00'58"10 630
01'01"07 542
01'03"68 478
Tempo Pti
02'15"70 577
02'21"27 511
02'30"14 426
02'30"80 420
02'31"79 412
02'38"96 359
02'41"68 341
Tempo Pti
02'10"82 644
02'13"93 600
02'20"30 522
02'20"97 514
02'30"43 423
Tempo Pti
02'07"93 506
02'09"92 483
02'11"71 464
02'13"05 450
02'13"26 448
02'14"01 440
02'14"85 432
02'17"56 407
02'19"87 387
02'23"81 356
02'34"13 289
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Derojecs
Oo

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/08/2020

Pos Atleta

1 Simonetti Anna

2 Venturoli Federica
3 Arbo Letizia

4 Dugo Emma

Pos Atleta

1 Turri Elisabetta

2 Tavagna Alice
Pos Atleta

1 Zancani Federico
2 Persoglia Dennis
Pos Atleta

1 Vecchione Michele
Pos Atleta

1 Lamesta Giada

2 Ullo Desire'

3 Macor Matilde

4 Mosetti Martina

5 Venturoli Federica
Pos Atleta

1 Innocenti Nicole

2 Pittia Benedetta

3 Ambrosi Chiara

4 Gardisan Aurora
5 Cetin Asya

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Rana RAGAZZI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007
2007
2007
2007

Unione Nuoto Friuli
Gorizia Nuoto ASD
Gorizia Nuoto ASD
Gorizia Nuoto ASD

200 Rana ASSOLUTI Femmine

Anno Societa

ITA 2004 CUS Udine ASD
ITA 2004 Gorizia Nuoto ASD

200 Rana RAGAZZI Maschi

Anno Societa

ITA 2004 CUS Udine ASD
ITA 2005 Gorizia Nuoto ASD

200 Rana ASSOLUTI Maschi

Anno Societa
ITA 2003 Gorizia Nuoto ASD

200 Misti RAGAZZI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007
2007
2006
2007
2007

Rari Nantes Adria Monfalcone

Unione Nuoto Friuli
Unione Nuoto Friuli
Kuma SSD Al

Gorizia Nuoto ASD

200 Misti ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002 Rari Nantes Adria Monfalcone

2003
2002
2005

2005 Rari Nantes Adria Monfalcone

CUS Udine ASD
Gorizia Nuoto ASD
Kuma SSD Arl

Campionato FVG Categoria GO/UD (Gorizia) - 2° Giornata

EIDV%NI

Tempo

02'53"65
02'58"88
03'11"83
03'12"22

Tempo

02'43"71
03'00"95

Tempo

02'32"87
02'44"17

Tempo
02'41"45

Tempo

02'37"53
02'39"67
02'42"95
02'48"67
02'49"53

Tempo

02'29"07
02'33"17
02'33"89
02'37"37
02'40"09

AYS

Derojece
[

Pti

514
470
381
379

Pti

613
454

Pti

568
459

Pti
482

Pti

513
492
463
418
411

Pti

605
558
550
514
488
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Dprojecs
O,

Campionato

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/08/2020

Pos

Pos

Pos

Pos

Atleta

Monagheddu Matteo
Bon Riccardo

Atleta
Buonaguro Dylan

Atleta
Monagheddu Giulia

Atleta
Innocenti Nicole

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

FVG Categoria GO/UD (Gorizia) - 2° Giornata

RISULTATI

200 Misti RAGAZZI Maschi

Anno Societa

ITA 2005 Rari Nantes Adria Monfalcone
ITA 2005 Unione Nuoto Friuli

200 Misti ASSOLUTI Maschi

Anno Societa
ITA 2002 Gemonese Nuoto

800 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Anno Societa
ITA 2007 Rari Nantes Adria Monfalcone

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Anno Societa
ITA 2002 Rari Nantes Adria Monfalcone

EIDV/%NI

Tempo

02'33"64
02'37"70

Tempo
02'08"53

Tempo
09'34"63

Tempo
10'07"06

AYS

Derojecs=
l¢)

Pti

408
377

Pti
697

Pti
600

Pti
509
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